



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AdNudging.com ApS

Rådhuspladsen 16, 1550 København V

CVR-nr. 37 85 26 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Lars Christian Lund Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	AdNudging.com ApS Rådhuspladsen 16 1550 København V CVR-nr.: 37 85 26 86 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Christian Lund Larsen Andreas Randløv
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Andreas Randløv Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er online markedsføring med fokus på Google annoncering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.246 t.kr. mod 1.853 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193 t.kr. mod 312 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Investering i interne processer og førende Google Ads software har været et fokusområde for 2019. Disse tiltag er med til at sikre, at AdNudging.com ApS leverer den højeste kvalitet og de bedste resultater for kunderne. Ledelsen forventer en øget vækst i 2020 grundet forøgelse af personale, et fortsat fokus på at forbedre interne processer og en stigende efterspørgsel efter AdNudging.com ApS ydelser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	2.245.670	1.852.902
1 Personaleomkostninger	-1.953.082	-1.430.689
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-20.318	-12.020
Driftsresultat	272.270	410.193
Andre finansielle indtægter	929	-130
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.121	-3.137
Resultat før skat	257.078	406.926
Skat af årets resultat	-63.832	-94.771
Årets resultat	193.246	312.155
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	60.000
Udbytte for regnskabsåret	75.000	0
Overføres til overført resultat	118.246	252.155
Disponeret i alt	193.246	312.155



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	19.284	25.713
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>19.284</u>	<u>25.713</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.971	11.183
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.971</u>	<u>11.183</u>
5	Deposita	16.051	16.051
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.051</u>	<u>16.051</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>100.306</u>	<u>52.947</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154.155	252.487
	Andre tilgodehavender	36.403	1.875
	Tilgodehavender i alt	<u>190.558</u>	<u>254.362</u>
	Likvide beholdninger	<u>918.025</u>	<u>841.857</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.108.583</u>	<u>1.096.219</u>
	Aktiver i alt	<u>1.208.889</u>	<u>1.149.166</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2019 kr.	2018 kr.
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	75.000	75.000
7 Overkurs ved emission	26.727	26.727
8 Overført resultat	396.110	277.864
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	0
Egenkapital i alt	572.837	379.591
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.534	5.350
Hensatte forpligtelser i alt	14.534	5.350
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.161	80.638
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.800	60.000
Selskabsskat	55.648	96.492
Anden gæld	509.909	527.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	621.518	764.225
Gældsforpligtelser i alt	621.518	764.225
Passiver i alt	1.208.889	1.149.166

10 Eventualposter



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.938.122	1.405.945
Pensioner	4.757	18.748
Andre omkostninger til social sikring	10.203	5.996
	1.953.082	1.430.689
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	800	0
Andre finansielle omkostninger	15.321	3.137
	16.121	3.137
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	45.000	45.000
Kostpris 31. december 2019	45.000	45.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-19.287	-12.858
Årets afskrivninger	-6.429	-6.429
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-25.716	-19.287
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	19.284	25.713
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	16.774	0
Tilgang i årets løb	67.677	16.774
Kostpris 31. december 2019	84.451	16.774
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-5.591	0
Årets afskrivninger	-13.889	-5.591
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-19.480	-5.591
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	64.971	11.183



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	16.051	16.051
Kostpris 31. december 2019	16.051	16.051
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	16.051	16.051
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	75.000	75.000
	75.000	75.000
7. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	26.727	26.727
	26.727	26.727
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	277.864	25.709
Årets overførte overskud eller underskud	118.246	252.155
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	60.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-60.000
	396.110	277.864
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	75.000	0
	75.000	0
10. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andreas Randløv Holding ApS, CVR-nr. 37873039 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		



10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


